



זוהר חלק ג' פרשת שמיני דף ל"ח עמוד א'

ביום השמיני נתעטרה המלכות משבע הארות שלמעלה

רבי יהודה פתח, "וַיְהִי בַיּוֹם הַשְּׁמִינִי", לאחר שנשתלם אהרן באותן שבעת הימים, ונתעטר בשמן משחת קודש העליון ההוא^[1], יום השמיני נצרך להשתלם מן השבעה, של השתלמות על ידי הכהן^[2], ועבור זה היתה העבודה בשמיני, להתעטר מן השבעה.

אהרן הקריב עגל לכפר על חטא העגל

ושיתתקן הכהן על החטא שהוא שחטא בתחלה, זהו שכתוב: "וַיֹּאמֶר אֶל אַהֲרֹן קַח לָךְ עֵגֶל", הרי ביארו עגל ודאי, לכפר על חטא העגל שהוא שכתוב: "וַיַּעֲשֶׂהוּ עֵגֶל מִסְכָּה" (שמות לב, ד).

לא כתוב עגל בן פרה לפי שצריך לתקן המלכות שהיא סוד הפרה

"בֶּן בָּקָר", מפני מה בן בקר ולא בן פרה, אלא כיון שהוא נצרך להתתקן לפני המדרגה שנקראת פרה^[3], אין ראוי להקריב ממנה אליה.

השולח מתנה למלך אינו שולחו מבית המלך

מי ששולח מתנה למלך, הראיתם שיקח מבית המלך ויתן למלך, אלא שהמתנה הנשלחת למלך מבית אחר צריכה להיות, ולא מבית המלך.

רבי יוסי אמר, ממנו ואליו אין מן הראוי, אמר רבי יהודה, לפיכך בן בקר ודאי ולא בן פרה, "לְחֻטָּאת", לטהרו מן החטא שהוא שחטא בו.

למה כתיב על האיל תמימים?

"וְאֵיל לְעֹלָה תְּמִימִם", תמימים היה צריך לומר, אפשר תאמר שעל האיל והעגל נאמר, לא כן, שהרי שניהם לא עלו לקרבן עולה, שהרי כתוב: וְאֵיל לְעֹלָה תְּמִימִם, והעגל לחטאת עלה, ומהו איל תמימים.

זיו הזוהר

שנקראת יום השמיני כנוכר לעיל, נצרכת להשתלם מן שבעה דאשלמותא, פירוש, להמשיך לה אותה הארת השפע, הנמשך מספירת החכמה, דרך שבעה דאשלמותא, היינו דרך הז' ספירות, שהן בין חכמה למלכות, וזה יכול להעשות, על ידי עבודת הכהן, ששרשו בספירת החכמה. יד. מדת המלכות

יב. פירוש, שבז' ימי המלואים, נתעטרו בהכח, לגרום בעבודתם, המשכת שפע האור של ספירת החכמה, על ידי השגתם באותן ז' הימים, שבעת הימים של השתלמות, שהן הז' ספירות, מן ספירת היסוד עד ספירת החכמה, בהדרגה בכל יום ויום, מתתא לעילא. יג. פירוש, שמדת המלכות

היו צריכים להמתיק ב' גבורות

אלא זה אילו של יצחק להקריב מדתו אצל המדרגה שנקראת פרה^[טו], והוא נזכר ב' פעמים במקרא, אחד שכתוב: **"וַיִּשָּׂא אֲבָרְהָם אֶת עֵינָיו וַיֵּרָא וְהִנֵּה אֵיל"** (בראשית כב, יג), ואחד, **"וַיֵּלֶךְ אֲבָרְהָם וַיִּקַּח אֶת הָאֵיל וַיַּעֲלֵהוּ לְעֵלָה"**, הרי שנים, ועל כן כתוב: **"וְאֵיל לְעֵלָה תְּמִימִם"**, בלשון של שנים, איל אחד שהוא שנים^[טז], ועל כן למדנו שזה רמז על גבורות, ומהם יפרדו למקומות אחרים^[יז].



ישראל לא הוצרכו לחטאת שכבר קבלו עונשם

"וְאֵיל בְּנֵי יִשְׂרָאֵל תְּדַבֵּר לְאָמֹר קָחוּ שְׂעִיר עִזִּים לְחַטָּאת", עגל לחטאת היה נצרך להם כמו בהכהן, אלא ישראל הרי קבלו עונשם, ועל כן לא כתוב בהם עגל לחטאת, אלא עגל לעולה.

הביאו עולה לכפר על אלו שהיה רק הרהור הלב

מה הטעם, לפי שכל אותן שחטאו בו, קבלו עונשם, בין שחטאו בדבור, בין במעשה, בין בעבודה, ואפילו אותן שלא עשו כלום, אלא שעלה להם ברצון לבם לעבוד אליו, גם כן נענשו, כמו שכתוב: **"וַיִּשְׁקֹ אֶת בְּנֵי יִשְׂרָאֵל"** (שמות לב, כ), אבל כל אלה שהסכימה רצונם שלא לעבוד אליו, אלא שעלה במחשבתם דמיון של רצון והנאה ממנו, הם נטהרו כאן, והקריבו עגל עולה ולא לחטאת.

החטאת היה בשביל העבודה זרה אצל המצרים

אבל "קחו שְׂעִיר עִזִּים לְחַטָּאת" למה, אלא לפי שהיו מקריבים בתחלה לשעירים, השולטים על ההרים הגבוהים, ולכך זהו לחטאת, שנצרכו להטהר מן החטא ההוא, ולא עוד אלא שבעבור מולד הלבנה נצרך זה הקרבן^[יח].

שור להראות שלום לישראל אחר שנתכפרו על הכל

"וַיִּשׁוּר וְאֵיל לְשִׁלְמִים", שור ולא פר, לפי ששור הוא שלם בא, להראות שלום^[יט], זהו שכתוב לשלמים.

שור ואיל להמתיק את גבורות המלכות

רבי יוסי אמר, שור ואיל מצד השמאל הם באים, שור מצד השמאל, שכתוב: **"וּפְנֵי שׁוֹר מִהַשְּׂמֹאל"** (יחזקאל א, ט), איל בשביל אילו של יצחק, ועולים לשלמים, להיותם בשלום עם כנסת ישראל, ועל כן שור ואיל לשלמים.

זיו הזוהר

נקראת פרה, אפשר על שם פ"ר דינים וה' גבורות. טו. להמתיק הדינים על ידי זכרון עקדת יצחק. טז. פירוש, שלכך נכתב תמימים בלשון רבים, לרמז על האיל של יצחק שנזכר בקרא ב' פעמים, שבזכות זה יומתקו הדינים. יז. פירוש למדנו כאן סוד, שקרבן האיל מרמז על גבורות, והענין הוא, שפעלו בזה, שהגבורות והדינים יתפרשין מנייהו, לכמה אחרנין. יח. שזה היה בראש חודש ניסן. יט. שור מרמז על מדת היסוד, שנקרא ברית שלום, ככתוב בברכת יוסף הצדיק, **"בְּכֹר שׁוֹרוֹ הָדָר לוֹ"**.

שמחה גדולה למעלה על ידי היחוד שהיה אז

אמר רבי יהודה, כל זה בשביל שכנסת ישראל מתעטרת ומתברכת על ידי הכהן בשלמות, וזה היום היה השמחה של הכל, שמחה של כנסת ישראל בהקדוש ברוך הוא, שמחת עליונים ותחתונים, וכמו שנשתלם הכהן למטה, כן כביכול נשתלם הכהן למעלה, מלבד נדב ואביהו שעוררו ערבוב בין המטרונה והמלך.



זוהר חלק ב' פרשת יתרו דף סז עמוד א'

צריך להרים יד הימין למעלה מיד השמאל

"וַיִּשָּׂא אֶהָרֶן אֶת יָדוֹ אֶל הָעַם וַיְבָרְכֵם", אמר רבי חזקיה, "וַיִּשָּׂא אֶהָרֶן אֶת יָדוֹ", כתוב ידו אחת, לפי שנצרך להרים בחינת הימין על בחינת השמאל, וזה הסוד נתבאר.

עשרה ממונים על הרמת ידיים

נמצא בספרו של שלמה המלך, שכל מי המגביה ידיו למעלה, שלא בשעת תפלה ותחנונים, זה הוא איש שמתקלל מעשרה שליטים הממונים, והם "מַעֲשֵׂה שְׁלִיטִים אֲשֶׁר הֵיוּ בְּעִיר" (קהלת ז, ט), אלו הם העשרה הממונים על פרישת ידיים למעלה, להעלות תפלה זו או ברכה זו, ונותנים בהן כח שיתכבד שם הקדוש שנתברך מלטה, וכיון שמלטה נתברך בפרישת ידיים למעלה, אז הוא מתברך מלמעלה ומתכבד מכל הצדדים.

עשרה שליטים מוכנים לקבל הברכות ולהשפיעם למתפלל

ואלה עשרה ממונים מוכנים לקבל מאותן הברכות שלמעלה ולהשפיע למטה, ולברך לזה המברך, ככתוב: "וְאֵנִי אֶבְרַכֶּם" (במדבר ו, כז) [כ].

יזהר להגביה ידיו רק בעת התפילה

לפיכך ישתמר האדם בשעה שמגביה ידיו למעלה, להיות אז בתפלה או בברכה או בבקשה, ואל יגביה ידיו לחנם, לפי שאלה העשרה הם מוכנים ומתעוררים אצל פרישת ידיים ההיא, ואם היא לחנם אותן העשרה מקללים אותו ברמ"ח קללות, וזה הוא שכתוב בו: "וַיִּיָּאֵב קַלְלָה וַתְּבוֹאֶהוּ" (תהלים קט, יז), ואז רוח של טומאה שורה על אותן הידים, שזה דרכו לשרות על מקום ריק, והברכה אינה שורה במקום ריק, ועל זה כתוב: "הֲרַמְתִּי יָדַי אֶל ה' אֵל עֲלִיּוֹן" (בראשית יד, כב) ותרגומו בצלו.

על ידי הגבהת ידיים מיחד העשר ספירות ועוד סודות עליונים

ובענין פרישת ידיים יש סודות עליונים, בשעה שנפרשות ונגבהות למעלה, מכבד האדם להקדוש ברוך הוא בכמה סודות עליונים, שמראה בזה היחוד של סוד העשרה מאמרות [כא], בשביל שיתיחד הכל, ולהתברך שם הקדוש כראוי, וגם מראה בזה היחוד של סוד מרכבות הפנימיות, ומרכבות החיצוניות, בשביל שיתברך שם הקדוש בכל הצדדים, ויתיחד הכל כאחד למעלה ולמטה.



זוהר תורה * דף היומי * פרשת שמיני - יום ב' זיו הזוהר
 כ. דעתו כמאן דאמר ש"וְאֵנִי אֶבְרַכֶּם" מוסב על העשר ספירות, בימין ה' חסדים, בשמאל ה' ה' הכהנים. כא. כי עשר אצבעות הידים מרמזות על גבורות.

בס"ד

שטר שותפות

יהודי יקר!!!

בס"ד זכית להיות שתף במאמצי הגאולה
 וללמוד זוהר הקדוש "יחד שבטי ישראל",
 להווי ידוע לך, שבשתי דקות לימוד זוהר ליום,
 אתה בן עולם הבא, וזוכה להיות מרואי פני המלך!

**ברצוננו להגיע לכל יהודי ויהודי באשר הוא שם!
 וזהו בגדר הצלת נפשות ממש! וכך משתבח הקב"ה בכל יום!**

בכמה שקלים ליום אתה נעשה שתף לרשב"י הקדוש,
 זוכה לשמירה והגנה לך ולמשפחתך ובכל משלח ידיך.

בא והטה שכם, למפעל הקדוש
 שכלו לשם שמים, לקירוב הגאולה ברחמים.

זכור המשיח בפתח!

וכל מי שיכנס בתוך תיבת ההצלה של הרשב"י, יזכה לספת מגן!
 ולא יחוש ולא יפחד מזהאויבים, מזהטילים, ומפל מיני פגעים.

הרוח כולו שלך,

תן לרשב"י ותקבל פי אלה,

בברכת אלה המגן,
 מפעל הזוהר העולמי

אנא הושיטו ידיכם ומלאו את הטופס המצורף,

ושלחו בפקס: 02-9951300

לתרומות בפרטים אשראי: 054-8433385

ניתן לשלוח בפקס הנ"ל, שמות לתפלה וישועה:

וכן אפשר להתפלל וללמוד זוהר הקדוש לעלוי נשמות:

תזכו למצוות ולהיים טובים!